

Årsredovisning
för
SKANTZ TRADING AB
559217-1655

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Skantz, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen för SKANTZ TRADING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och försäljning av fordonsdiagnostik, verktyg och allt relaterat till fordon.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	33 528	24 085	22 757	17 427
Resultat efter finansiella poster	181	514	721	867
Soliditet (%)	13,4	20,5	18,2	15,5

Under 2024 har omsättningen ökat med 39 % vilket beror på ökad marknadsföring som genererat fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 543 038	380 551	2 023 589
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		380 551	-380 551	0
Årets resultat			131 738	131 738
Belopp vid årets utgång	100 000	1 873 589	131 738	2 105 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 873 589
årets vinst	131 738
	2 005 327

disponeras så att till aktieägare utdelas (120 kronor per aktie)	120 000
i ny räkning överföres	1 885 327
	2 005 327

Styrelsens yttrande över den förlagda utdelningen lämnas i separat dokument till årsstämman.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 527 867	24 084 753
Övriga rörelseintäkter		336 474	567 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 864 341	24 651 920
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 590 071	-15 542 936
Övriga externa kostnader		-4 474 351	-3 908 944
Personalkostnader	2	-6 064 608	-4 190 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 320	-6 189
Övriga rörelsekostnader		-425 720	-357 811
Summa rörelsekostnader		-33 565 070	-24 006 531
Rörelseresultat		299 271	645 389
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 780	371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 993	-131 721
Summa finansiella poster		-118 213	-131 350
Resultat efter finansiella poster		181 058	514 039
Resultat före skatt		181 058	514 039
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 320	-133 488
Årets resultat		131 738	380 551

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 816	27 567
Summa materiella anläggningstillgångar		20 816	27 567
Summa anläggningstillgångar		20 816	27 567
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 387 900	4 992 026
Summa varulager		6 387 900	4 992 026
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 395 430	3 087 801
Övriga fordringar		292 576	125 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		638 504	1 031 372
Summa kortfristiga fordringar		4 326 510	4 245 060
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 942 755	629 395
Summa kassa och bank		4 942 755	629 395
Summa omsättningstillgångar		15 657 165	9 866 481
SUMMA TILLGÅNGAR		15 677 981	9 894 048

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 873 589	1 543 038
Årets resultat		131 738	380 551
Summa fritt eget kapital		2 005 327	1 923 589
Summa eget kapital		2 105 327	2 023 589
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		500 000	800 000
Summa långfristiga skulder		500 000	800 000
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Förskott från kunder		123 854	35 745
Leverantörsskulder		8 985 767	4 162 719
Övriga skulder		2 969 350	2 022 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		693 683	549 481
Summa kortfristiga skulder		13 072 654	7 070 459
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 677 981	9 894 048

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 756	
Inköp		33 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 756	33 756
Ingående avskrivningar	-6 189	
Årets avskrivningar	-6 751	-6 189
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 940	-6 189
Utgående redovisat värde	20 816	27 567

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Marginalen Bank	500 000	800 000
	500 000	800 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 100 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	500 000	800 000
	500 000	800 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	300 000
	300 000	300 000

Eslöv 2025-05-20

Christian Skantz
Christian Skantz

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Martin Johansson
Martin Johansson
Auktoriserad revisor
